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ITALIANO - Włoski zestaw
prezentowy

Cena 191,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
ZESTAW ITALIANO 1!

Chcesz sprawić komuś wyjątkową niespodziankę? Nasza starannie skomponowana paczka to podróż
kulinarna przez Włochy. Znajdziesz w niej wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć

niezapomniane włoskie dania od makaronu i sosów po oliwę i inne pyszności. To wszystko i wiele
więcej znajdziesz w naszym zestawie!

Znajdziesz w nim wszystko, czego potrzebujesz, aby stworzyć sobie i bliskim niezapomniane
włoskie chwile.

Zestaw zawiera 8 produktów:

Kawa mielona PORTOFINO 250g LA CAFFERIA - Wysoka zawartość ziaren arabiki z Ameryki
Środkowej nadaje mieszance aromatyczny smak z nutą gorzkiej czekolady, podczas gdy drugie palenie
obniża kwasowość do przyjemnego poziomu i zapewnia palony posmak.
Krem kokosowy - SOFI Bronte 190g - Idealnie nadaje się do nadziewania wypieków, takich jak
eklerki, cannoli i inne słodkości, a także do delektowania się nim prosto ze słoika, w towarzystwie
chrupiących ciasteczek.
Praliny czekoladowe Tartufini 70g -  wyjątkowy smak tartufo dolce, w którym chrupiąca i krusząca
się konsystencja typowego, lekko gorzkiego, wytrawnego tartufo spotyka się z intensywnym smakiem
czekolady.
Pistacjowa czekolada - PREMIUM - Sofi Bronte 100g - Aksamitna biała czekolada spotyka się tu z
chrupiącymi pistacjami z Sycylii, tworząc niepowtarzalny duet smaków.
Pesto z Sycylijskimi Pistacjami 60% - SOFI Bronte 90g - Stworzona z wyselekcjonowanych pistacji,
gwarantuje niezrównany, subtelny smak. 
Parmezan 24 miesięczny - Parmigiano Reggiano DOP - 993 Caseificio Cavola 250g
- Wyprodukowany wyłącznie z mleka krów pasących się na żyznych i czystych trawach gór Appenińskich,
ten Parmigiano Reggiano zachwyca bogactwem smaku i aromatu. 
Oliwki okrągłe w solance Nocellara 580g CAPUANO - Mają intensywnie zielony kolor, zwartą
konsystencję i są wyjątkowo smaczne. Idealne do spożycia jako samodzielna przekąska, do
przygotowywania aperitifów, przystawek oraz jako dodatek do serów i wędlin.
Oliwa E.V.O. tłoczona na zimno z Abruzji - PREMIUM 250ml - Oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia.

wygenerowano w programie shopGold

https://mercatowloska.pl/italiano-wloski-zestaw-prezentowy-p-432.html


 

Najwyższej kategorii, otrzymywana bezpośrednio z oliwek, wyłącznie w procesach mechanicznych.
Włoskie oliwki tłoczone we Włoszech.

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?

Różnorodność smaków: Każdy produkt oferuje unikalne doznania smakowe.
Najwyższa jakość: Wszystkie produkty pochodzą od renomowanych producentów i spełniają wysokie
standardy jakości.
Wielostronność: Możliwość wykorzystania z produktów na wiele sposobów w kuchni.
Autentyczność: To prawdziwe smaki Włoch, prosto na Twój stół.
Prezent: Idealny zestaw dla miłośników włoskich smaków i nie tylko.

***Ze względu na ograniczoną dostępność niektórych produktów, zastrzegamy sobie
prawo do zamiany ich na inne o podobnej jakości, wartości i rodzaju, bez wcześniejszego

powiadomienia.
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